BỆNH VIỆN NHI ĐỒNG ĐỒNG NAI

PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 05/TB-TCCB                                      Đồng Nai, ngày 16  tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO

Ngày xét tuyển viên chức đợt 1 năm 2019

Phòng Tổ chức cán bộ - Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai xin thông báo đến các

ứng viên lịch xét tuyển đợt 1 năm 2019 của Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai như sau:

1. Thời gian xét tuyển:

Ngày xét tuyển Đối tượng

24/04/2019
- Sáng: Bác sĩ, Dược sĩ, Kỹ thuật y, Kế toán

- Chiều: Điều dưỡng

- Thời gian:

Sáng: 8 giờ 00 phút (Ứng viên vui lòng có mặt trước 15 phút)

Chiều: 13 giờ 00 phút

- Địa điểm: Hội trường B – Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai

Khu phố 5 – Phường Tân Hiệp – Tp. Biên Hòa – Đồng Nai

2. Thang điểm phỏng vấn được tính như sau:

- Chuyên môn: 50 điểm

 Trả lời câu hỏi (bốc thăm): 30 điểm

 Trả lời câu hỏi của Hội đồng: 20 điểm

- Kiến thức chung (luật): 40 điểm

 Trả lời câu hỏi (bốc thăm): 20 điểm

 Trả lời câu hỏi của Hội đồng: 20 điểm

- Kỹ năng trả lời nội dung phỏng vấn: 10 điểm

Trên đây là thông báo về việc xét tuyển đợt I năm 2019 của Bệnh viện Nhi đồng

Đồng Nai, đề nghị các anh/chị đến đúng giờ để buổi xét tuyển được diễn ra thuận lợi.

 TP. TỔ CHỨC CÁN BỘ
Nơi nhận:

- Phòng CNTT (để đăng thông báo);

- Lưu: TCCB.

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thúy Nga